
　　　　 平成27年8月1日(土)～2日(日)

参加：164名 　　　 　会場：愛知・稲沢グランドボウル

《小学6年生男子の部（9G）》 54名 《小学6年生女子の部（9G）》 33名

優　勝 吉 原 正 明 ( 埼 玉 ) 鶴 ヶ 島 市 立 長 久 保 小 学 校 1,984 優　勝 近 藤 菜 帆 ( 愛 知 ) 豊 田 市 立 駒 場 小 学 校 1,844
準優勝 山 上 駿 人 ( 東 京 ) 板 橋 区 立 蓮 根 小 学 校 1,814 準優勝 石 本 恵 梨 奈 ( 大 阪 ) 大 阪 市 立 三 津 屋 小 学 校 1,833
第３位 薄 窪 勇 雅 ( 愛 知 ) 名 古 屋 市 立 有 松 小 学 校 1,796 第３位 中 島 望 結 ( 佐 賀 ) 鹿 島 市 立 七 浦 小 学 校 1,785
第４位 能 呂 孔 策 ( 北 海 道 ) 札 幌 市 立 前 田 小 学 校 1,778 第４位 三 原 唯 ( 岡 山 ) 岡 山 市 立 芳 明 小 学 校 1,569
第５位 北 谷 蓮 斗 ( 福 岡 ) 北 九 州 市 立 則 松 小 学 校 1,734 第５位 小 石 雪 月 ( 埼 玉 ) 行 田 市 立 東 小 学 校 1,547
第６位 淺 川 啓 大 ( 兵 庫 ) 尼 崎 市 立 尼 崎 北 小 学 校 1,717 第６位 中 川 音 歩 ( 北 海 道 ) 函 館 市 立 北 日 吉 小 学 校 1,522
第７位 田 口 智 博 ( 愛 知 ) 一 宮 市 立 三 条 小 学 校 1,685 第７位 中 原 南 帆 ( 福 岡 ) 飯 塚 市 立 立 岩 小 学 校 1,513
第８位 高 﨑 亮 太 ( 埼 玉 ) 鶴 ヶ 島 市 立 南 小 学 校 1,658 第８位 小 林 愛 理 ( 徳 島 ) 徳 島 市 立 沖 洲 小 学 校 1,468
第９位 津 村 拓 光 ( 京 都 ) 宇 治 市 立 北 槇 島 小 学 校 1,643 第９位 森 内 歩 果 ( 徳 島 ) 藍 住 町 立 藍 住 南 小 学 校 1,457
第10位 大 石 莉 央 ( 神 奈 川 ) 藤 沢 市 立 石 川 小 学 校 1,616 第10位 菅 原 梨 々 華 ( 埼 玉 ) 熊 谷 市 立 中 条 小 学 校 1,436
ﾊｲｹﾞｰﾑ 吉 原 正 明 ( 埼 玉 ) 鶴 ヶ 島 市 立 長 久 保 小 学 校 255 ﾊｲｹﾞｰﾑ 石 本 恵 梨 奈 ( 大 阪 ) 大 阪 市 立 三 津 屋 小 学 校 274

《小学5年生男子の部（9G）》 28名 《小学5年生女子の部（9G）》 18名

優　勝 加 藤 慧 一 ( 神 奈 川 ) 横 浜 市 立 汐 見 台 小 学 校 1,756 優　勝 戸 塚 知 菜 ( 愛 知 ) 一 宮 市 立 木 曽 川 西 小 学 校 1,694
準優勝 佐 藤 滉 介 ( 千 葉 ) 千 葉 市 立 花 見 川 第 一 小 学 校 1,708 準優勝 林 育 美 ( 愛 知 ) 一 宮 市 立 三 条 小 学 校 1,635
第３位 立 花 尚 貴 ( 兵 庫 ) 伊 丹 市 立 荻 野 小 学 校 1,583 第３位 村 上 夢 実 ( 岡 山 ) 瀬 戸 内 市 立 行 幸 小 学 校 1,527
第４位 紺 谷 涼 太 ( 北 海 道 ) 釧 路 市 立 朝 陽 小 学 校 1,569 第４位 金 子 萌 夏 ( 群 馬 ) 桐 生 市 立 南 小 学 校 1,469
第５位 落 合 瑠 一 ( 静 岡 ) 静 岡 市 立 清 水 岡 小 学 校 1,509 第５位 溝 田 月 輝 ( 福 岡 ) 飯 塚 市 立 目 尾 小 学 校 1,457
第６位 山 口 日 向 ( 茨 城 ) 土 浦 市 立 上 大 津 東 小 学 校 1,456 第６位 栗 林 結 衣 ( 岩 手 ) 盛 岡 市 立 津 志 田 小 学 校 1,445
第７位 砂 長 空 ( 群 馬 ) 高 崎 市 立 片 岡 小 学 校 1,439 第７位 矢 野 彩 花 ( 東 京 ) 福 生 市 立 福 生 第 五 小 学 校 1,426
第８位 奥 田 悠 介 ( 山 口 ) 宇 部 市 立 新 川 小 学 校 1,435 第８位 寺 田 杏 ( 静 岡 ) 沼 津 市 立 香 貫 小 学 校 1,392
第９位 二 宮 知 樹 ( 香 川 ) 高 松 市 立 太 田 小 学 校 1,415 第９位 新 舎 菜 々 美 ( 岡 山 ) 岡 山 市 立 西 小 学 校 1,351
第10位 植 村 晟 大 ( 山 口 ) 宇 部 市 立 西 岐 波 小 学 校 1,398 第10位 南 澤 ア リ ナ ( 東 京 ) 千 代 田 区 立 番 町 小 学 校 1,276
ﾊｲｹﾞｰﾑ 加 藤 慧 一 ( 神 奈 川 ) 横 浜 市 立 汐 見 台 小 学 校 258 ﾊｲｹﾞｰﾑ 戸 塚 知 菜 ( 愛 知 ) 一 宮 市 立 木 曽 川 西 小 学 校 213

ﾊｲｹﾞｰﾑ 溝 田 月 輝 ( 福 岡 ) 飯 塚 市 立 目 尾 小 学 校 213

《小学4年生男子の部（9G）》 18名 《小学4年生女子の部（9G）》 13名

優　勝 浅 尾 親 楽 ( 神 奈 川 ) 横 浜 市 立 大 綱 小 学 校 1,677 優　勝 酒 井 愛 ( 愛 知 ) 江 南 市 立 古 知 野 南 小 学 校 1,553
準優勝 津 波 古 蓮 ( 沖 縄 ) 糸 満 市 立 糸 満 南 小 学 校 1,587 準優勝 近 藤 眞 桜 ( 群 馬 ) 太 田 市 立 太 田 小 学 校 1,439
第３位 座 波 政 斗 ( 沖 縄 ) 那 覇 市 立 城 北 小 学 校 1,527 第３位 山 田 悠 加 ( 愛 知 ) 名 古 屋 市 立 鳴 海 東 部 小 学 校 1,404
第４位 松 尾 将 希 ( 愛 知 ) 一 宮 市 立 千 秋 南 小 学 校 1,518 第４位 石 田 万 音 ( 兵 庫 ) 神 戸 市 立 美 賀 多 台 小 学 校 1,404
第５位 長 尾 脩 甫 ( 福 岡 ) 飯 塚 市 立 蓮 台 寺 小 学 校 1,513 第５位 濱 﨑 り り あ ( 神 奈 川 ) 横 浜 市 立 三 ツ 境 小 学 校 1,384
第６位 石 田 康 次 郎 ( 青 森 ) 弘 前 市 立 北 小 学 校 1,465 第６位 緒 方 彩 音 ( 愛 知 ) 堺 市 立 浜 寺 昭 和 小 学 校 1,326
第７位 岩 本 征 也 ( 大 分 ) 大 分 市 立 下 郡 小 学 校 1,359 第７位 石 橋 怜 奈 ( 千 葉 ) 船 橋 市 立 法 典 小 学 校 1,314
第８位 高 久 大 和 ( 沖 縄 ) 与 那 原 町 立 与 那 原 小 学 校 1,286 第８位 崎 山 穂 花 ( 神 奈 川 ) 横 浜 市 立 三 保 小 学 校 1,287
第９位 吉 嗣 迅 ( 福 岡 ) 春 日 市 立 春 日 小 学 校 1,246 第９位 桜 井 智 菜 ( 埼 玉 ) 入 間 市 立 扇 小 学 校 1,266
第10位 東 隆 輝 ( 大 阪 ) 大 阪 市 立 日 東 小 学 校 1,229 第10位 井 﨑 寛 菜 ( 茨 城 ) ひ た ち な か 市 立 前 渡 小 学 校 1,261
ﾊｲｹﾞｰﾑ 浅 尾 親 楽 ( 神 奈 川 ) 横 浜 市 立 大 綱 小 学 校 219 ﾊｲｹﾞｰﾑ 酒 井 愛 ( 愛 知 ) 江 南 市 立 古 知 野 南 小 学 校 203

*…大会新記録

第 ６ 回 全 日 本 小 学 生 ボ ウ リ ン グ 競 技 大 会　　成 績 表 



1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 神奈川県 浅尾　親楽 横浜市立大綱小学校 1,168 199 219 197 615 185 207 161 553 62 58

2 愛知県 松尾　将希 一宮市立千秋南小学校 1,069 213 148 163 524 167 188 190 545 21 65

3 沖縄県 津波古　蓮 糸満市立糸満南小学校 1,049 153 204 194 551 167 184 147 498 53 57

4 福岡県 長尾　脩甫 飯塚市立蓮台寺小学校 1,021 146 127 191 464 207 171 179 557 93 80

5 沖縄県 座波　政斗 那覇市立城北小学校 1,016 148 170 193 511 166 189 150 505 6 45

6 青森県 石田康次郎 弘前市立北小学校 949 152 146 172 470 176 133 170 479 9 43

7 大分県 岩本　征也 大分市立下郡小学校 855 121 154 147 422 131 139 163 433 11 42

8 福岡県 吉嗣　迅 春日市立春日小学校 834 136 157 127 420 129 165 120 414 6 45

9 大阪府 東　隆輝 大阪市立日東小学校 831 173 122 154 449 118 127 137 382 67 55

10 沖縄県 高久　大和 与那原町立与那原小学校 821 154 140 105 399 163 156 103 422 23 60

11 和歌山県 坂本　雪跳 和歌山市立貴志小学校 788 162 121 117 400 111 146 131 388 12 51

12 福岡県 伊藤　充輝 北九州市立黒畑小学校 770 119 109 159 387 120 133 130 383 4 50

13 福岡県 城間　翼 北九州市立青山小学校 761 114 111 134 359 150 119 133 402 43 39

14 群馬県 久保田柊志 高崎市立豊岡小学校 734 170 117 123 410 103 115 106 324 86 67

15 岡山県 北村　凪陽 津山市立加茂小学校 657 109 152 121 382 95 82 98 275 107 70

16 愛知県 藤原　大聖 一宮市立末広小学校 638 120 97 134 351 110 94 83 287 64 51

17 稲沢市 田端　弘芽 稲沢市立下津小学校 570 87 87 101 275 127 88 80 295 20 47

18 富山県 岡本　勇太 射水市立大島小学校 415 62 34 91 187 64 90 74 228 41 57

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 愛知県 酒井　愛 江南市立古知野南小学校 1,038 167 184 203 554 172 146 166 484 70 57

2 群馬県 近藤　眞桜 太田市立太田小学校 948 130 184 168 482 150 137 179 466 16 54

3 千葉県 石橋　怜奈 船橋市立法典小学校 933 152 162 171 485 168 129 151 448 37 42

4 神奈川県 濱﨑りりあ 横浜市立三ツ境小学校 923 147 149 179 475 140 159 149 448 27 39

5 愛知県 山田　悠加 名古屋市立鳴海東部小学校 921 163 141 173 477 157 143 144 444 33 32

6 兵庫県 石田　万音 神戸市立美賀多台小学校 921 166 161 158 485 120 132 184 436 49 64

7 愛知県 緒方　彩音 堺市立浜寺昭和小学校 918 170 182 167 519 116 143 140 399 120 66

8 埼玉県 桜井　智菜 入間市立扇小学校 872 149 151 155 455 140 130 147 417 38 25

9 茨城県 井﨑　寛菜 ひたちなか市立前渡小学校 864 136 127 190 453 131 134 146 411 42 63

10 神奈川県 崎山　穂花 横浜市立三保小学校 845 151 127 119 397 154 159 135 448 51 40

11 富山県 川縁　彩乃 高岡市立南条小学校 816 118 136 148 402 130 118 166 414 12 48

12 岐阜県 石田　有菜 池田町立宮地小学校 786 104 116 175 395 127 128 136 391 4 71

13 福岡県 中原　萌乃 飯塚市立立岩小学校 714 100 116 144 360 125 124 105 354 6 44

14 岩手県 大平　未空 盛岡市立城南小学校 667 104 123 125 352 98 109 108 315 37 27

順位 県名 選手名 学    校    名 合計 S-LH G-LH

前　半　戦 後　半　戦

第６回全日本小学生ボウリング競技大会

４年生　男子の部 予選成績
前　半　戦 後　半　戦

第６回全日本小学生ボウリング競技大会

４年生　女子の部 予選成績

順位 県名 選手名 学    校    名 合計 S-LH G-LH



1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 神奈川県 加藤　慧一 横浜市立汐見台小学校 1,165 181 189 258 628 192 171 174 537 91 87

2 兵庫県 立花　尚貴 伊丹市立荻野小学校 1,101 152 204 188 544 209 188 160 557 13 57

3 千葉県 佐藤　滉介 千葉市立花見川第一小学校 1,067 199 146 184 529 200 168 170 538 9 54

4 北海道 紺谷　涼太 釧路市立朝陽小学校 1,046 190 223 178 591 158 128 169 455 136 95

5 静岡県 落合　瑠一 静岡市立清水岡小学校 996 170 186 150 506 170 159 161 490 16 36

6 山口県 植村　晟大 宇部市立西岐波小学校 988 158 192 194 544 153 151 140 444 100 54

7 茨城県 山口　日向 土浦市立上大津東小学校 986 141 152 176 469 180 153 184 517 48 43

8 香川県 二宮　知樹 高松市立太田小学校 977 145 190 142 477 167 160 173 500 23 48

9 群馬県 砂長　空 高崎市立片岡小学校 966 140 146 200 486 134 155 191 480 6 66

10 山口県 奥田　悠介 宇部市立新川小学校 964 131 178 166 475 134 178 177 489 14 47

11 神奈川県 渡辺　景太 横浜市立荏田東第一小学校 931 145 154 172 471 147 168 145 460 11 27

12 大阪府 森永　竜輝 大阪市立育和小学校 922 117 154 183 454 144 149 175 468 14 66

13 山口県 田中隆一朗 宇部市立岬小学校 917 159 139 177 475 122 188 132 442 33 66

14 北海道 八木橋幸汰 苫小牧市立勇払小学校 914 142 135 166 443 167 162 142 471 28 32

15 東京都 渡辺　颯太 世田谷区立給田小学校 898 134 149 180 463 128 150 157 435 28 52

16 北海道 佐藤　永紀 札幌市立平和通小学校 881 105 181 174 460 147 134 140 421 39 76

17 石川県 寺田　聖徳 金沢市立富樫小学校 876 156 109 178 443 168 136 129 433 10 69

18 徳島県 新井　理孔 徳島市立千松小学校 808 124 139 149 412 148 104 144 396 16 45

19 鳥取県 坂根　樹 米子市立住吉小学校 801 122 122 118 362 102 178 159 439 77 76

20 岡山県 下山　颯翔 美作市立美作第一小学校 777 137 115 116 368 117 166 126 409 41 51

21 愛知県 原田　一輝 蟹江町立蟹江小学校 766 122 92 154 368 105 142 151 398 30 62

22 愛知県 金原　幸太 西尾市立平坂小学校 754 151 123 112 386 111 143 114 368 18 40

23 愛知県 寺本　航大 津島市立南小学校 730 140 131 129 400 91 117 122 330 70 49

24 岐阜県 浅野　晃平 瑞穂市立牛牧小学校 717 125 95 133 353 115 134 115 364 11 39

25 青森県 伊藤　暁輝 八戸市立田面木小学校 717 64 87 85 236 153 171 157 481 245 107

26 愛知県 滝川　大偉 津島市立神島田小学校 704 109 129 135 373 102 107 122 331 42 33

27 愛知県 西牧　健太 瀬戸市立東山小学校 697 135 121 100 356 107 101 133 341 15 35

28 岐阜県 横川　健人 瑞穂市立穂積小学校 502 92 85 115 292 77 76 57 210 82 58

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 愛知県 戸塚　知菜 一宮市立木曽川西小学校 1,149 162 184 197 543 202 191 213 606 63 51

2 愛知県 林　育美 一宮市立三条小学校 1,084 203 161 158 522 207 169 186 562 40 49

3 岡山県 村上　夢実 瀬戸内市立行幸小学校 1,020 155 205 158 518 146 176 180 502 16 59

4 岩手県 栗林　結衣 盛岡市立津志田小学校 1,006 150 138 185 473 137 199 197 533 60 62

5 群馬県 金子　萌夏 桐生市立南小学校 969 95 197 180 472 178 148 171 497 25 102

6 東京都 矢野　彩花 福生市立福生第五小学校 956 145 154 171 470 146 163 177 486 16 32

7 岡山県 新舎菜々美 岡山市立西小学校 933 177 120 136 433 167 140 193 500 67 73

8 福岡県 溝田　月輝 飯塚市立目尾小学校 931 116 171 149 436 146 136 213 495 59 97

9 静岡県 寺田　杏 沼津市立香貫小学校 926 145 143 154 442 158 145 181 484 42 38

10 東京都 南澤アリナ 千代田区立番町小学校 895 156 142 137 435 156 168 136 460 25 32

11 神奈川県 藤田奈々絵 相模原市立青葉小学校 888 117 141 185 443 149 131 165 445 2 68

12 愛知県 加藤　樹奈 一宮市立丹陽西小学校 834 166 144 126 436 142 124 132 398 38 42

13 三重県 藤本　楓 木曽岬町立木曽岬小学校 814 145 122 145 412 133 144 125 402 10 23

14 神奈川県 川畑　心春 横浜市立磯子小学校 806 121 136 152 409 147 129 121 397 12 31

15 岩手県 菊地　愛華 滝沢市立滝沢小学校 701 130 129 95 354 101 131 115 347 7 36

16 岡山県 倉岡　弥玖 倉敷市立連島西浦小学校 696 97 155 137 389 126 85 96 307 82 70

17 大分県 中尾　香女 大分市立明野東小学校 628 85 104 128 317 116 104 91 311 6 43

５年生　女子の部

G-LH順位 県名 選手名 学    校    名 合計 S-LH
前　半　戦 後　半　戦

第６回全日本小学生ボウリング競技大会

順位 県名 選手名 G-LH

５年生　男子の部 予選成績

学    校    名 合計 S-LH

予選成績
前　半　戦 後　半　戦



1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 埼玉県 吉原　正明 鶴ヶ島市立長久保小学校 1,284 221 255 205 681 177 232 194 603 78 78

2 東京都 山上　駿人 板橋区立蓮根小学校 1,253 246 190 217 653 212 183 205 600 53 63

3 北海道 能呂　孔策 札幌市立前田小学校 1,250 234 201 189 624 237 185 204 626 2 52

4 愛知県 田口　智博 一宮市立三条小学校 1,241 235 225 224 684 194 184 179 557 127 56

5 福岡県 北谷　蓮斗 北九州市立則松小学校 1,182 246 191 191 628 163 182 209 554 74 83

6 愛知県 薄窪　勇雅 名古屋市立有松小学校 1,134 178 224 211 613 157 178 186 521 92 67

7 神奈川県 大石　莉央 藤沢市立石川小学校 1,103 171 194 183 548 161 183 211 555 7 50

8 兵庫県 淺川　啓大 尼崎市立尼崎北小学校 1,097 229 167 211 607 169 157 164 490 117 72

9 京都府 津村　拓光 宇治市立北槇島小学校 1,086 220 145 171 536 159 177 214 550 14 75

10 埼玉県 高﨑　亮太 鶴ヶ島市立南小学校 1,080 173 205 169 547 180 190 163 533 14 42

11 群馬県 清水　嵐太 高崎市立南小学校 1,077 179 230 146 555 180 181 161 522 33 84

12 東京都 靱　海翔 足立区立古千谷小学校 1,055 195 161 173 529 187 172 167 526 3 34

13 奈良県 松井　匠 大淀町立緑ヶ丘小学校 1,045 175 173 149 497 124 231 193 548 51 107

14 群馬県 岩本夢有人 みどり市立福岡中央小学校 1,039 184 205 141 530 160 170 179 509 21 64

15 神奈川県 橋本　将希 横須賀市立諏訪小学校 1,036 143 165 213 521 223 153 139 515 6 84

16 群馬県 関口　明人 伊勢崎市立あずま北小学校 1,022 179 195 160 534 167 159 162 488 46 36

17 栃木県 米倉　泉希 高根沢町立阿久津小学校 1,020 158 202 185 545 159 162 154 475 70 48

18 福井県 橋本優一郎 敦賀市立咸新小学校 1,018 145 208 193 546 191 131 150 472 74 77

19 岐阜県 世古　優哉 多治見市立脇之島小学校 1,013 165 159 187 511 172 150 180 502 9 37

20 青森県 佐々木悠也 八戸市立白山台小学校 1,010 192 164 202 558 164 135 153 452 106 67

21 福岡県 南　玲良 北九州市立祝町小学校 1,009 204 181 157 542 153 135 179 467 75 69

22 愛知県 吉村　友冶 津島市立蛭間小学校 1,005 184 149 205 538 154 154 159 467 71 56

23 兵庫県 松本　拓也 姫路市立八幡小学校 995 212 191 135 538 116 152 189 457 81 96

24 岐阜県 山本　琉平 養老町立養老小学校 988 173 183 151 507 172 159 150 481 26 33

25 岐阜県 山田　拓海 大垣市立興文小学校 985 159 162 188 509 159 158 159 476 33 30

26 神奈川県 青木　大雅 横浜市立山田小学校 978 142 176 145 463 172 189 154 515 52 47

27 岐阜県 石川　巧真 神戸町立南平野小学校 969 172 144 166 482 168 171 148 487 5 28

28 三重県 奥村　航太 木曽岬町立木曽岬小学校 961 185 149 162 496 164 124 177 465 31 61

29 山口県 山本　ラサ 防府市牟礼南小学校 953 150 141 154 445 153 170 185 508 63 44

30 大阪府 四ヶ所大志 東大阪市立英田北小学校 950 148 143 148 439 149 156 206 511 72 63

31 宮崎県 吉岡　晋良 宮崎市立大宮小学校 944 221 151 162 534 163 128 119 410 124 102

32 愛知県 山田　聖大 名古屋市立鳴海東部小学校 941 136 189 153 478 144 144 175 463 15 53

33 福岡県 近藤　佑磨 鳥栖市立麓小学校 940 154 163 168 485 130 150 175 455 30 45

34 静岡県 大石　実篤 牧之原市立川崎小学校 939 124 147 150 421 142 154 222 518 97 98

35 静岡県 伊藤　海斗 浜松市立可美小学校 930 143 172 170 485 184 145 116 445 40 68

36 和歌山県 寺地　騎士 新宮市立神倉小学校 906 136 178 157 471 127 175 133 435 36 51

37 京都府 大藪信太郎 京都市立太秦小学校 893 150 148 137 435 146 164 148 458 23 27

38 鹿児島県 外村　浩樹 姶良市立永原小学校 893 161 154 154 469 124 112 188 424 45 76

39 愛知県 福森　健介 津島市立神島田小学校 893 139 144 127 410 163 164 156 483 73 37

40 岐阜県 佐藤　弘崇 関市立富岡小学校 888 150 129 159 438 167 168 115 450 12 53

41 茨城県 渡辺　隼斗 阿見町立阿見小学校 876 119 143 143 405 160 171 140 471 66 52

42 岐阜県 山田　嶺旺 関市立倉知小学校 864 139 136 134 409 129 170 156 455 46 41

43 東京都 大塚　玲来 渋谷区立広尾小学校 833 98 124 118 340 159 141 193 493 153 95

44 東京都 内野　稔 江戸川区立二之江第二小学校 815 146 120 133 399 140 127 149 416 17 29

45 宮城県 佐藤　琢成 仙台市立柳生小学校 800 118 121 123 362 158 122 158 438 76 40

46 岐阜県 石垣俊太朗 羽島市立正木小学校 790 119 153 125 397 131 141 121 393 4 34

47 青森県 本堂　達也 八戸市立白山台小学校 790 135 143 151 429 104 123 134 361 68 47

48 静岡県 髙木　宏祐 静岡市立清水辻小学校 790 112 102 138 352 133 144 161 438 86 59

49 千葉県 千葉　芳伸 君津市立南子安小学校 756 144 113 150 407 108 106 135 349 58 44

50 稲沢市 磯部　史明 稲沢市立下津小学校 741 132 95 148 375 90 128 148 366 9 58

51 岐阜県 植田　晴大 瑞穂市立生津小学校 738 107 153 101 361 125 120 132 377 16 52

52 静岡県 佐塚　亮音 静岡市立千代田東小学校 733 120 149 87 356 152 126 99 377 21 65

53 富山県 栄前田　駿 砺波市立砺波北部小学校 730 107 113 116 336 131 137 126 394 58 30

54 和歌山県 西　崇裕 御浜町立尾呂志学園小学校 603 81 91 110 282 83 137 101 321 39 56

S-LH G-LH順位 県名 選手名 学    校    名 合計

第６回全日本小学生ボウリング競技大会

６年生　男子の部 予選成績
前　半　戦 後　半　戦



1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 大阪府 石本恵梨奈 大阪市立三津屋小学校 1,233 203 177 208 588 202 169 274 645 57 105

2 愛知県 近藤　菜帆 豊田市立駒場小学校 1,211 233 193 173 599 201 206 205 612 13 60

3 佐賀県 中島　望結 鹿島市立七浦小学校 1,198 143 200 223 566 188 210 234 632 66 91

4 岡山県 三原　唯 岡山市立芳明小学校 1,065 179 134 164 477 164 219 205 588 111 85

5 埼玉県 小石　雪月 行田市立東小学校 1,063 199 169 152 520 161 180 202 543 23 50

6 北海道 中川　音歩 函館市立北日吉小学校 1,034 160 157 180 497 178 232 127 537 40 105

7 福岡県 中原　南帆 飯塚市立立岩小学校 1,022 170 148 212 530 179 144 169 492 38 68

8 徳島県 森内　歩果 藍住町立藍住南小学校 1,018 164 181 181 526 167 148 177 492 34 33

9 徳島県 小林　愛理 徳島市立沖洲小学校 1,002 156 184 170 510 137 178 177 492 18 47

10 埼玉県 菅原梨々華 熊谷市立中条小学校 994 154 170 157 481 147 170 196 513 32 49

11 神奈川県 川畑　優和 横浜市立磯子小学校 989 171 136 168 475 211 147 156 514 39 75

12 北海道 新津　七海 札幌市立前田小学校 974 165 188 132 485 129 178 182 489 4 59

13 静岡県 後藤　千夏 沼津市立第三小学校 967 180 137 144 461 169 137 200 506 45 63

14 徳島県 遠藤　愛深 石井町立石井小学校 945 158 166 170 494 136 168 147 451 43 34

15 広島県 石嵜　咲羽 呉市立長迫小学校 941 140 144 132 416 147 186 192 525 109 60

16 福岡県 前畑　みき 北九州市立八幡小学校 936 151 172 129 452 138 177 169 484 32 48

17 広島県 若田　奏 福山市立春日小学校 921 141 148 145 434 149 168 170 487 53 29

18 岐阜県 豊田　結花 北方町立北方小学校 912 157 125 156 438 168 155 151 474 36 43

19 神奈川県 菅　友実香 横浜市立東俣野小学校 904 174 182 143 499 124 137 144 405 94 58

20 愛知県 緒方　美空 堺市立昭和小学校 896 176 146 139 461 146 157 132 435 26 44

21 福岡県 梅永　紗妃 福岡市立四箇田小学校 892 143 154 130 427 177 134 154 465 38 47

22 京都府 野呂詩友璃 京都市立祥豊小学校 854 140 114 129 383 145 172 154 471 88 58

23 千葉県 須藤　真海 千葉市立幸町第３小学校 843 134 124 116 374 170 151 148 469 95 54

24 福岡県 木村英里奈 福岡市立博多小学校 842 155 134 126 415 144 157 126 427 12 31

25 佐賀県 笠原　裕奈 小城市立晴田小学校 839 156 126 108 390 179 103 167 449 59 76

26 愛知県 中村　穏空 愛西市立佐屋小学校 833 129 125 105 359 156 135 183 474 115 78

27 千葉県 齊藤　真奈 船橋市立前原小学校 817 175 134 116 425 123 126 143 392 33 59

28 愛知県 藤原　菜有 一宮市立末広小学校 784 106 136 154 396 139 136 113 388 8 48

29 稲沢市 松永　樹凛 稲沢市立稲沢東小学校 769 104 134 149 387 126 120 136 382 5 45

30 神奈川県 佐々木陽花 藤沢市立大鋸小学校 768 140 114 127 381 120 113 154 387 6 41

31 群馬県 関口　華奈 前橋市立総社小学校 753 126 143 114 383 121 122 127 370 13 29

32 福岡県 高山あかね 福岡市立元岡小学校 723 129 141 106 376 116 98 133 347 29 43

33 岩手県 砂子田秋実 花巻市立東和小学校 709 102 114 148 364 108 105 132 345 19 46

順位 県名 選手名 学    校    名 合計

第６回全日本小学生ボウリング競技大会

６年生　女子の部 予選成績
前　半　戦 後　半　戦

G-LHS-LH



前半 後半 合計 1G 2G 3G 計
1 神奈川県 浅尾　親楽 横浜市立大綱小学校 1,677 615 553 1,168 161 201 147 509 106 72

2 沖縄県 津波古　蓮 糸満市立糸満南小学校 1,587 551 498 1,049 159 172 207 538 53 60

3 沖縄県 座波　政斗 那覇市立城北小学校 1,527 511 505 1,016 143 155 213 511 6 70

4 愛知県 松尾　将希 一宮市立千秋南小学校 1,518 524 545 1,069 166 126 157 449 96 87

5 福岡県 長尾　脩甫 飯塚市立蓮台寺小学校 1,513 464 557 1,021 126 195 171 492 93 81

6 青森県 石田康次郎 弘前市立北小学校 1,465 470 479 949 169 183 164 516 46 50

7 大分県 岩本　征也 大分市立下郡小学校 1,359 422 433 855 170 182 152 504 82 61

8 沖縄県 高久　大和 与那原町立与那原小学校 1,286 399 422 821 165 166 134 465 66 63

9 福岡県 吉嗣　迅 春日市立春日小学校 1,246 420 414 834 148 119 145 412 8 46

10 大阪府 東　隆輝 大阪市立日東小学校 1,229 449 382 831 132 163 103 398 67 70

前半 後半 合計 1G 2G 3G 計
1 愛知県 酒井　愛 江南市立古知野南小学校 1,553 554 484 1,038 165 147 203 515 70 57

2 群馬県 近藤　眞桜 太田市立太田小学校 1,439 482 466 948 162 164 165 491 25 54

3 愛知県 山田　悠加 名古屋市立鳴海東部小学校 1,404 477 444 921 184 170 129 483 39 55

4 兵庫県 石田　万音 神戸市立美賀多台小学校 1,404 485 436 921 174 154 155 483 49 64

5 神奈川県 濱﨑りりあ 横浜市立三ツ境小学校 1,384 475 448 923 182 142 137 461 27 45

6 愛知県 緒方　彩音 堺市立浜寺昭和小学校 1,326 519 399 918 146 136 126 408 120 66

7 千葉県 石橋　怜奈 船橋市立法典小学校 1,314 485 448 933 130 136 115 381 104 56

8 神奈川県 崎山　穂花 横浜市立三保小学校 1,287 397 448 845 130 135 177 442 51 58

9 埼玉県 桜井　智菜 入間市立扇小学校 1,266 455 417 872 110 149 135 394 61 45

10 茨城県 井﨑　寛菜 ひたちなか市立前渡小学校 1,261 453 411 864 135 125 137 397 56 65

前半 後半 合計 1G 2G 3G 計
1 神奈川県 加藤　慧一 横浜市立汐見台小学校 1,756 628 537 1,165 182 233 176 591 91 87

2 千葉県 佐藤　滉介 千葉市立花見川第一小学校 1,708 529 538 1,067 227 177 237 641 112 91

3 兵庫県 立花　尚貴 伊丹市立荻野小学校 1,583 544 557 1,101 183 149 150 482 75 60

4 北海道 紺谷　涼太 釧路市立朝陽小学校 1,569 591 455 1,046 156 165 202 523 136 95

5 静岡県 落合　瑠一 静岡市立清水岡小学校 1,509 506 490 996 192 193 128 513 23 65

6 茨城県 山口　日向 土浦市立上大津東小学校 1,456 469 517 986 147 157 166 470 48 43

7 群馬県 砂長　空 高崎市立片岡小学校 1,439 486 480 966 158 167 148 473 13 66

8 山口県 奥田　悠介 宇部市立新川小学校 1,435 475 489 964 120 163 188 471 18 68

9 香川県 二宮　知樹 高松市立太田小学校 1,415 477 500 977 159 119 160 438 62 71

10 山口県 植村　晟大 宇部市立西岐波小学校 1,398 544 444 988 131 114 165 410 134 80

前半 後半 合計 1G 2G 3G 計
1 愛知県 戸塚　知菜 一宮市立木曽川西小学校 1,694 543 606 1,149 151 161 233 545 63 82

2 愛知県 林　育美 一宮市立三条小学校 1,635 522 562 1,084 179 181 191 551 40 49

3 岡山県 村上　夢実 瀬戸内市立行幸小学校 1,527 518 502 1,020 168 221 118 507 16 103

4 群馬県 金子　萌夏 桐生市立南小学校 1,469 472 497 969 159 152 189 500 28 102

5 福岡県 溝田　月輝 飯塚市立目尾小学校 1,457 436 495 931 156 190 180 526 90 97

6 岩手県 栗林　結衣 盛岡市立津志田小学校 1,445 473 533 1,006 148 155 136 439 94 63

7 東京都 矢野　彩花 福生市立福生第五小学校 1,426 470 486 956 147 144 179 470 16 35

8 静岡県 寺田　杏 沼津市立香貫小学校 1,392 442 484 926 126 181 159 466 42 55

9 岡山県 新舎菜々美 岡山市立西小学校 1,351 433 500 933 131 145 142 418 82 73

10 東京都 南澤アリナ 千代田区立番町小学校 1,276 435 460 895 123 135 123 381 79 45

前半 後半 合計 1G 2G 3G 計
1 埼玉県 吉原　正明 鶴ヶ島市立長久保小学校 1,984 681 603 1,284 185 236 279 700 97 102

2 東京都 山上　駿人 板橋区立蓮根小学校 1,814 653 600 1,253 183 183 195 561 92 63

3 愛知県 薄窪　勇雅 名古屋市立有松小学校 1,796 613 521 1,134 259 233 170 662 141 102

4 北海道 能呂　孔策 札幌市立前田小学校 1,778 624 626 1,250 169 194 165 528 98 72

5 福岡県 北谷　蓮斗 北九州市立則松小学校 1,734 628 554 1,182 155 191 206 552 76 91

6 兵庫県 淺川　啓大 尼崎市立尼崎北小学校 1,717 607 490 1,097 214 196 210 620 130 72

7 愛知県 田口　智博 一宮市立三条小学校 1,685 684 557 1,241 133 157 154 444 240 102

8 埼玉県 高﨑　亮太 鶴ヶ島市立南小学校 1,658 547 533 1,080 184 193 201 578 45 42

9 京都府 津村　拓光 宇治市立北槇島小学校 1,643 536 550 1,086 179 186 192 557 21 75

10 神奈川県 大石　莉央 藤沢市立石川小学校 1,616 548 555 1,103 161 160 192 513 42 51

前半 後半 合計 1G 2G 3G 計
1 愛知県 近藤　菜帆 豊田市立駒場小学校 1,844 599 612 1,211 223 224 186 633 34 60

2 大阪府 石本恵梨奈 大阪市立三津屋小学校 1,833 588 645 1,233 213 208 179 600 57 105

3 佐賀県 中島　望結 鹿島市立七浦小学校 1,785 566 632 1,198 186 197 204 587 66 91

4 岡山県 三原　唯 岡山市立芳明小学校 1,569 477 588 1,065 137 196 171 504 111 85

5 埼玉県 小石　雪月 行田市立東小学校 1,547 520 543 1,063 185 141 158 484 59 61

6 北海道 中川　音歩 函館市立北日吉小学校 1,522 497 537 1,034 139 180 169 488 49 105

7 福岡県 中原　南帆 飯塚市立立岩小学校 1,513 530 492 1,022 155 165 171 491 39 68

8 徳島県 小林　愛理 徳島市立沖洲小学校 1,468 510 492 1,002 157 142 167 466 44 47

9 徳島県 森内　歩果 藍住町立藍住南小学校 1,457 526 492 1,018 146 156 137 439 87 44

10 埼玉県 菅原梨々華 熊谷市立中条小学校 1,436 481 513 994 155 149 138 442 71 58
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